
 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CONCURSO DE ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO DA 01ª, 21ª E 56ª CIRCUNSCRIÇÕES 
JUDICIÁRIAS 

(7ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2401/VUNESP) 
 
 

O Doutor ALEXANDRE BETINI, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão Examinadora do 
concurso público acima mencionado, no uso de suas atribuições e conforme disposto nos itens “1.1”, 
“1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do Concurso: 
 
1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de 
Candidatos Negros: 
 
1ª CJ – Santos 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6817009-2 MARIA GABRIELA DE SA PEREIRA LIMA DAMY 20 32 7,6 1º 

6904331-0 VINICIUS DE OLIVEIRA GAMA 22 21 7,4 2º 

7331286-0 WILLIAM DE OLIVEIRA 20 32 7,4 3º 

7260012-8 DEBORA HURTADO OLIVEIRA DA SILVA 23 26 7,3 4º 

6814356-7 ANA PAULA DOS SANTOS MONTEIRO 20 26 6,6 5º 

7211901-2 DESIANE POCAS PEREIRA 20 24 6,6 6º 

6969486-9 APARECIDO FARIAS DA SILVA 18 27 6,4 7º 

7103412-9 ANA CRISTINA SEVERINO DE QUEIROZ 19 23 6,3 8º 

6794504-0 VIVIANE ESMELRI ALVES DE ALMEIDA 16 29 6,3 9º 

 
1ª CJ – Santos 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7103412-9 ANA CRISTINA SEVERINO DE QUEIROZ 19 23 6,3 8º 

6814356-7 ANA PAULA DOS SANTOS MONTEIRO 20 26 6,6 5º 

6969486-9 APARECIDO FARIAS DA SILVA 18 27 6,4 7º 

7260012-8 DEBORA HURTADO OLIVEIRA DA SILVA 23 26 7,3 4º 

7211901-2 DESIANE POCAS PEREIRA 20 24 6,6 6º 

6817009-2 MARIA GABRIELA DE SA PEREIRA LIMA DAMY 20 32 7,6 1º 

6904331-0 VINICIUS DE OLIVEIRA GAMA 22 21 7,4 2º 

6794504-0 VIVIANE ESMELRI ALVES DE ALMEIDA 16 29 6,3 9º 

7331286-0 WILLIAM DE OLIVEIRA 20 32 7,4 3º 

 
1ª CJ – Santos 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6793650-4 RENAN SOUZA GENARIO FERREIRA 23 38 8,3 1º 

6824597-1 NAIARA ROBERTA DA SILVA 22 37 8,2 2º 

6804124-1 CRISTIANE DE FREITAS DOS SANTOS BOAVENTURA 22 34 7,6 3º 

7248247-8 LUCAS MADEIRA DA ROCHA 22 28 7,6 4º 

7148931-2 ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR 21 31 7,5 5º 

6926561-5 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 20 33 7,5 6º 

6904331-0 VINICIUS DE OLIVEIRA GAMA 22 21 7,4 7º 

7331286-0 WILLIAM DE OLIVEIRA 20 32 7,4 8º 

7123476-4 FRANCIELE LOPES DE LIMA 21 35 7,3 9º 

7148190-7 MATHEUS DOS SANTOS RODRIGUES 22 21 7,2 10º 

7105448-0 LUCAS MEDEIROS RODRIGUES DE SOUZA 19 26 7,2 11º 

7140533-0 NOEMIA ARRAIS FERREIRA SILVA PASSOS 19 35 7,1 12º 

7109376-1 ADAMS DEFENSOR SILVA 17 30 7,1 13º 

7122374-6 PEDRO HENRIQUE BARROS DA SILVA 18 30 7,0 14º 

6943478-6 JULIANA LISBOA TEODOSIO 22 29 6,9 15º 

7082720-6 ANA LUISA FAUSTINO RODRIGUES 20 31 6,9 16º 

6862487-5 FRANCIELY JULIANA PEREIRA VIANA 21 26 6,8 17º 

6912765-4 MATEUS VIEIRA RIBEIRO 21 24 6,8 18º 

7208814-1 FELIPE DE JESUS SILVA 18 25 6,8 19º 

7345585-7 JULIETE LOPES DE ALMEIDA 17 33 6,8 20º 

6834646-8 ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE 19 29 6,7 21º 

7093293-0 JAQUELINE NATASHA DA SILVA QUEIROZ 19 26 6,7 22º 

7107121-0 ELIENE MARIA DE ALMEIDA 16 29 6,6 23º 

7000972-4 RENAN PASSOS DINIZ 22 25 6,5 24º 

6898058-2 LUANA CAROLINA NEVES QUEIROZ DE FARIAS 20 27 6,5 25º 

6828172-2 ANDERSON XAVIER TAVARES MOREIRA 21 24 6,4 26º 

6812846-0 ERICA TATIANA MORAIS 21 24 6,4 27º 

6927999-3 LEANDRO SOUZA BARBOSA 20 26 6,4 28º 

7080572-5 MATHEUS OLIVEIRA RAMOS 18 25 6,4 29º 

6926660-3 GRAZIELLA FERREIRA SOUZA DE LIMA 18 23 6,4 30º 

6794504-0 VIVIANE ESMELRI ALVES DE ALMEIDA 16 29 6,3 31º 

6944684-9 JULIA LUIZA MATA DOS SANTOS 15 30 6,3 32º 

6995297-3 MARCELLY DE OLIVEIRA GALES 13 30 6,3 33º 

6829650-9 WELLINGTON ROMITE DA SILVA 22 22 6,2 34º 

6878839-8 LARYSSA LAIS SILVA CARNEIRO 20 26 6,2 35º 

6790170-0 SUELEN CRISTINA DE SALES 20 24 6,2 36º 

7318441-1 PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA 19 21 6,2 37º 

6802875-0 PRISCILLA MELO DA SILVA 14 31 6,2 38º 

6908467-0 PAULO JORGE PIMENTA 22 27 6,1 39º 

6842631-3 BARBARA DE OLIVEIRA ELEUTERIO 19 21 6,1 40º 

7120395-8 ELIANA DOS SANTOS NERIS 18 30 6,1 41º 

7212037-1 GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 26 6,1 42º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6914635-7 FERNANDA SANTOS DE JESUS 20 20 6,0 43º 

6815828-9 LEONARDO RAMOS COSTA 18 26 5,9 44º 

7080832-5 JOSE CARLOS SOARES MALTA 17 23 5,8 45º 

7266636-6 RAMON BARBOSA TRISTAO 19 24 5,7 46º 

6799288-9 NATALLY EDUARDA DE SOUZA MARTINS DOS SANTOS 18 27 5,7 47º 

 
1ª CJ – Santos 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7109376-1 ADAMS DEFENSOR SILVA 17 30 7,1 13º 

7148931-2 ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR 21 31 7,5 5º 

7082720-6 ANA LUISA FAUSTINO RODRIGUES 20 31 6,9 16º 

6828172-2 ANDERSON XAVIER TAVARES MOREIRA 21 24 6,4 26º 

6842631-3 BARBARA DE OLIVEIRA ELEUTERIO 19 21 6,1 40º 

6926561-5 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 20 33 7,5 6º 

6804124-1 CRISTIANE DE FREITAS DOS SANTOS BOAVENTURA 22 34 7,6 3º 

7120395-8 ELIANA DOS SANTOS NERIS 18 30 6,1 41º 

7107121-0 ELIENE MARIA DE ALMEIDA 16 29 6,6 23º 

6812846-0 ERICA TATIANA MORAIS 21 24 6,4 27º 

7208814-1 FELIPE DE JESUS SILVA 18 25 6,8 19º 

6914635-7 FERNANDA SANTOS DE JESUS 20 20 6,0 43º 

7123476-4 FRANCIELE LOPES DE LIMA 21 35 7,3 9º 

6862487-5 FRANCIELY JULIANA PEREIRA VIANA 21 26 6,8 17º 

7212037-1 GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 26 6,1 42º 

6926660-3 GRAZIELLA FERREIRA SOUZA DE LIMA 18 23 6,4 30º 

6834646-8 ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE 19 29 6,7 21º 

7093293-0 JAQUELINE NATASHA DA SILVA QUEIROZ 19 26 6,7 22º 

7080832-5 JOSE CARLOS SOARES MALTA 17 23 5,8 45º 

6944684-9 JULIA LUIZA MATA DOS SANTOS 15 30 6,3 32º 

6943478-6 JULIANA LISBOA TEODOSIO 22 29 6,9 15º 

7345585-7 JULIETE LOPES DE ALMEIDA 17 33 6,8 20º 

6878839-8 LARYSSA LAIS SILVA CARNEIRO 20 26 6,2 35º 

6927999-3 LEANDRO SOUZA BARBOSA 20 26 6,4 28º 

6815828-9 LEONARDO RAMOS COSTA 18 26 5,9 44º 

6898058-2 LUANA CAROLINA NEVES QUEIROZ DE FARIAS 20 27 6,5 25º 

7248247-8 LUCAS MADEIRA DA ROCHA 22 28 7,6 4º 

7105448-0 LUCAS MEDEIROS RODRIGUES DE SOUZA 19 26 7,2 11º 

6995297-3 MARCELLY DE OLIVEIRA GALES 13 30 6,3 33º 

6912765-4 MATEUS VIEIRA RIBEIRO 21 24 6,8 18º 

7148190-7 MATHEUS DOS SANTOS RODRIGUES 22 21 7,2 10º 

7080572-5 MATHEUS OLIVEIRA RAMOS 18 25 6,4 29º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6824597-1 NAIARA ROBERTA DA SILVA 22 37 8,2 2º 

6799288-9 NATALLY EDUARDA DE SOUZA MARTINS DOS SANTOS 18 27 5,7 47º 

7140533-0 NOEMIA ARRAIS FERREIRA SILVA PASSOS 19 35 7,1 12º 

7318441-1 PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA 19 21 6,2 37º 

6908467-0 PAULO JORGE PIMENTA 22 27 6,1 39º 

7122374-6 PEDRO HENRIQUE BARROS DA SILVA 18 30 7,0 14º 

6802875-0 PRISCILLA MELO DA SILVA 14 31 6,2 38º 

7266636-6 RAMON BARBOSA TRISTAO 19 24 5,7 46º 

7000972-4 RENAN PASSOS DINIZ 22 25 6,5 24º 

6793650-4 RENAN SOUZA GENARIO FERREIRA 23 38 8,3 1º 

6790170-0 SUELEN CRISTINA DE SALES 20 24 6,2 36º 

6904331-0 VINICIUS DE OLIVEIRA GAMA 22 21 7,4 7º 

6794504-0 VIVIANE ESMELRI ALVES DE ALMEIDA 16 29 6,3 31º 

6829650-9 WELLINGTON ROMITE DA SILVA 22 22 6,2 34º 

7331286-0 WILLIAM DE OLIVEIRA 20 32 7,4 8º 

 
1ª CJ – Santos 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6796870-8 CARLOS EDUARDO BITENCOURT FERNANDES 23 36 8,6 1º 

7258235-9 ANA CAROLINA ALMEIDA XAVIER 23 33 8,5 2º 

6857022-8 AMANDA DOS SANTOS GANANCA 24 33 8,4 3º 

7103561-3 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS NERY PEDRO 24 31 8,4 4º 

6804349-0 BEATRIZ ANDRESSA DA SILVA 23 38 8,4 5º 

7107473-2 LEONARDO LAMPING 22 32 8,4 6º 

7157409-3 FELIPE LEONARDO GOMES RAGONHA 21 36 8,4 7º 

7143748-7 JULIANA XAVIER DO NASCIMENTO 21 36 8,4 8º 

6793650-4 RENAN SOUZA GENARIO FERREIRA 23 38 8,3 9º 

6812610-7 FABIO MOREIRA LIMA 23 35 8,3 10º 

6970315-9 ALEX CARDOSO PINTO 23 31 8,3 11º 

6790249-9 BRUNA GOMES SANTOS 22 36 8,3 12º 

7081134-2 ANA CLARA VIANA LIMA 21 35 8,3 13º 

6882485-8 LARISSA LEOMIL 21 35 8,3 14º 

7329573-6 TOMAS D AFONSECA E SILVA 21 33 8,3 15º 

7083586-1 MARCOS JOSE RAGONEZI 23 35 8,2 16º 

6824597-1 NAIARA ROBERTA DA SILVA 22 37 8,2 17º 

6936256-4 TAMIRES ALVES PEREIRA DE SOUZA 22 36 8,2 18º 

6879269-7 GABRIEL DE ALMEIDA DIOGO 21 35 8,2 19º 

7121629-4 VINICIUS SILVA DE MENESES 24 33 8,1 20º 

7360111-0 ROBERTO DELGADO 22 34 8,1 21º 

6816432-7 KETLEY CAMILLY REIS DA SILVA HILARIO 21 33 8,1 22º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6863905-8 VITOR ANTUNES DA SILVA 24 37 8,0 23º 

7017290-0 IZABELLA SIQUEIRA PERONDINI 23 33 8,0 24º 

7146594-4 AMADEUS GAIA GRATAO FACONTI 23 32 8,0 25º 

6855866-0 AMANDA GREC FONSECA 22 32 8,0 26º 

6792743-2 PAULO CESAR MARTINS 21 30 8,0 27º 

6888832-5 NATHALIA RIBEIRO BATISTA 20 38 8,0 28º 

6841864-7 PEDRO PUCCI FOCACCIA 20 33 8,0 29º 

7170408-6 VINICIUS APARECIDO AMANCIO DA SILVA 19 38 8,0 30º 

7181701-8 JANAINA GOUDART LOPES 23 37 7,9 31º 

7223007-0 HEITOR ESTEVES ANCCILOTTO 23 30 7,9 32º 

7225884-5 MATHEUS ROBERTO CORREIA WHITEHEAD GANTE 23 28 7,9 33º 

6790176-0 PHELIPE STEFANI PIEDADE CRUZ 21 35 7,9 34º 

7347544-0 MATHEUS VASCONCELLOS SANTOS 21 33 7,9 35º 

7145586-8 KAROLINE DE PAULA AUGUSTO 21 36 7,8 36º 

6810914-8 PRISCILA MENEZES DE CAMPOS 21 34 7,8 37º 

7029679-0 TALITA SESSA CORREA GABOS MOROZETTI 21 34 7,8 38º 

6989754-9 FRANCISCO HIPOLITO DE CARVALHO SOBRINHO 21 32 7,8 39º 

7281320-2 BRUNA JACQUES IAMONICO 19 35 7,8 40º 

7137578-3 LARISSA GOMES ANDRADE 18 37 7,8 41º 

6839544-2 RAFAELLA AFONSO MARCELINO ANTONIO 18 35 7,8 42º 

6928224-2 ADRIELI MARA DA ENCARNACAO MORAES 23 35 7,7 43º 

6926533-0 GUILHERME SIQUEIRA CAPELLA 23 25 7,7 44º 

6985034-8 SHEILA DE OLIVEIRA GALVAO 22 34 7,7 45º 

7175707-4 IGOR MARQUES 22 32 7,7 46º 

6898480-4 TATIANA ROBERTO 21 30 7,7 47º 

6795393-0 VINICIUS FELIPE FONSECA SANTOS 19 35 7,7 48º 

7019294-4 MARIA EUGENIA CALADO COSTA SAMPAIO 23 28 7,6 49º 

6804124-1 CRISTIANE DE FREITAS DOS SANTOS BOAVENTURA 22 34 7,6 50º 

7066133-2 INGRID CRISTINE VIEIRA FERREIRA NUNES 22 33 7,6 51º 

6972407-5 NATALIA KIKUCHI LARA 22 29 7,6 52º 

7248247-8 LUCAS MADEIRA DA ROCHA 22 28 7,6 53º 

6814473-3 LEONARDO CAMARGO DE MOURA LEOCADIO 22 27 7,6 54º 

7059915-7 VINICIUS DELDUQUE PADIAL 21 35 7,6 55º 

7218091-9 ANDRE RICARDO DA SILVA 21 33 7,6 56º 

6819888-4 HYAGO GABRIEL COUTO ORTIZ 21 29 7,6 57º 

7293595-2 ALECIO JARUCHE NETO 20 35 7,6 58º 

6817009-2 MARIA GABRIELA DE SA PEREIRA LIMA DAMY 20 32 7,6 59º 

7285329-8 LIVIA ZUQUIM PINTONI 20 28 7,6 60º 

7111440-8 LUCAS RODRIGUES OLIVEIRA 17 34 7,6 61º 

6996939-6 ALVARO JOSE ELIAZAR UBALDO 23 30 7,5 62º 

6798950-0 GABRIEL DURVALINO DA MATA BARBOSA 22 31 7,5 63º 

7022657-1 GRAZIELLI DA CRUZ CAMPOS 22 31 7,5 64º 



 

P O D E R  J U D I C I Á R I O  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6817540-0 RAFAEL BORGES NASCIMENTO 22 31 7,5 65º 

6816646-0 TARCISIO AGUIAR DE FRANCA 22 30 7,5 66º 

6877026-0 AUGUSTO SANTOS DE FREITAS 22 28 7,5 67º 

7280426-2 THASSIA PEIXOTO TAKAHASHI 21 33 7,5 68º 

7148931-2 ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR 21 31 7,5 69º 

7269383-5 VIRGINIA DAVID DE SOUZA REINA 21 31 7,5 70º 

6864778-6 THAIS AMORIM DE OLIVEIRA 20 37 7,5 71º 

6926561-5 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 20 33 7,5 72º 

6815502-6 LUCAS ALVES DE CAMARGO SILVA 24 30 7,4 73º 

7022034-4 ELIEZER BELLOTTO DE OLIVEIRA 23 27 7,4 74º 

7038972-1 JOAO LUIZ CAMACHO PASCHOALIN 22 33 7,4 75º 

6856154-7 RODOLFO SOARES SILVA 22 33 7,4 76º 

7231150-9 JAYNE PORTUGAL RAIMUNDO 22 32 7,4 77º 

6900792-6 GABRIEL DO NASCIMENTO CASALLEIRO 22 31 7,4 78º 

6857901-2 ANA CAROLINA RAMOS BALELO 22 24 7,4 79º 

6904331-0 VINICIUS DE OLIVEIRA GAMA 22 21 7,4 80º 

7072481-4 LUANN KAROLL NASCIMENTO ANDRADE 21 32 7,4 81º 

6814011-8 LUCAS PEREZ LAZARO ARES 21 32 7,4 82º 

6823093-1 NICOLE SANTOS MARQUES 21 32 7,4 83º 

6821323-9 FELIPE GALVAO VIEIRA DA CUNHA 21 28 7,4 84º 

6849351-7 CRISTIANE DA COSTA FRANCO 21 26 7,4 85º 

7033951-1 NILMA GOES CAVALCANTE MAUAD 20 34 7,4 86º 

6902547-9 ALLYSSON VINICIUS LIMA XAVIER 20 34 7,4 87º 

7211530-0 TAMIRES DE SOUZA LIMA 20 32 7,4 88º 

7331286-0 WILLIAM DE OLIVEIRA 20 32 7,4 89º 

6892845-9 AMANDA NOVAES LOUREIRO 20 31 7,4 90º 

7225137-9 JESSICA PEREIRA DE BARBA 19 33 7,4 91º 

6932499-9 NATHALIA TEIXEIRA SILVA 19 31 7,4 92º 

7256289-7 ROBERTO MAURICIO RAMOS 18 35 7,4 93º 

7201518-7 JOAO VITOR NEVES BRACCO 18 35 7,4 94º 

7069598-9 PAULO TOMIITI MIMURA 16 27 7,4 95º 

6872632-5 PEDRO HENRIQUE CRUSCA MILANEZI 24 26 7,3 96º 

6906362-1 MARCELO MOREIRA MAZALA 24 24 7,3 97º 

7260012-8 DEBORA HURTADO OLIVEIRA DA SILVA 23 26 7,3 98º 

7290804-1 DIEGO DE ANDRADE CARDOSO 22 29 7,3 99º 

7123476-4 FRANCIELE LOPES DE LIMA 21 35 7,3 100º 

6825210-2 LETICIA BORGES NASCIMENTO 21 33 7,3 101º 

7061401-6 ANA PAULA LINCOLN DE ALMEIDA 21 31 7,3 102º 

7112288-5 WELLINGTON DA SILVA FRANCA 21 27 7,3 103º 

6876265-8 JHONI LUCAS BARROS PLACIDO 20 33 7,3 104º 

6906959-0 ANNA BEATRIZ CORREA BORTOLETTO 20 30 7,3 105º 

7128528-8 GIOVANA ANTUNES FONSECA 20 29 7,3 106º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7135997-4 ANTONIO RAFAEL DE LIMA HOLANDA 19 30 7,3 107º 

6797909-2 LETICIA SANCHES SILVA 19 29 7,3 108º 

6880406-7 MAIARA SANTOS DA COSTA 18 34 7,3 109º 

6959791-0 JULIO CESAR FERNANDES MASSANEIRO 18 31 7,3 110º 

 
1ª CJ – Santos 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6928224-2 ADRIELI MARA DA ENCARNACAO MORAES 23 35 7,7 43º 

7293595-2 ALECIO JARUCHE NETO 20 35 7,6 58º 

6970315-9 ALEX CARDOSO PINTO 23 31 8,3 11º 

7148931-2 ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR 21 31 7,5 69º 

6902547-9 ALLYSSON VINICIUS LIMA XAVIER 20 34 7,4 87º 

6996939-6 ALVARO JOSE ELIAZAR UBALDO 23 30 7,5 62º 

7146594-4 AMADEUS GAIA GRATAO FACONTI 23 32 8,0 25º 

6857022-8 AMANDA DOS SANTOS GANANCA 24 33 8,4 3º 

6855866-0 AMANDA GREC FONSECA 22 32 8,0 26º 

6892845-9 AMANDA NOVAES LOUREIRO 20 31 7,4 90º 

7258235-9 ANA CAROLINA ALMEIDA XAVIER 23 33 8,5 2º 

6857901-2 ANA CAROLINA RAMOS BALELO 22 24 7,4 79º 

7081134-2 ANA CLARA VIANA LIMA 21 35 8,3 13º 

7061401-6 ANA PAULA LINCOLN DE ALMEIDA 21 31 7,3 102º 

7218091-9 ANDRE RICARDO DA SILVA 21 33 7,6 56º 

6906959-0 ANNA BEATRIZ CORREA BORTOLETTO 20 30 7,3 105º 

7135997-4 ANTONIO RAFAEL DE LIMA HOLANDA 19 30 7,3 107º 

6877026-0 AUGUSTO SANTOS DE FREITAS 22 28 7,5 67º 

6804349-0 BEATRIZ ANDRESSA DA SILVA 23 38 8,4 5º 

6926561-5 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 20 33 7,5 72º 

6790249-9 BRUNA GOMES SANTOS 22 36 8,3 12º 

7281320-2 BRUNA JACQUES IAMONICO 19 35 7,8 40º 

6796870-8 CARLOS EDUARDO BITENCOURT FERNANDES 23 36 8,6 1º 

6849351-7 CRISTIANE DA COSTA FRANCO 21 26 7,4 85º 

6804124-1 CRISTIANE DE FREITAS DOS SANTOS BOAVENTURA 22 34 7,6 50º 

7260012-8 DEBORA HURTADO OLIVEIRA DA SILVA 23 26 7,3 98º 

7290804-1 DIEGO DE ANDRADE CARDOSO 22 29 7,3 99º 

7022034-4 ELIEZER BELLOTTO DE OLIVEIRA 23 27 7,4 74º 

6812610-7 FABIO MOREIRA LIMA 23 35 8,3 10º 

6821323-9 FELIPE GALVAO VIEIRA DA CUNHA 21 28 7,4 84º 

7157409-3 FELIPE LEONARDO GOMES RAGONHA 21 36 8,4 7º 

7123476-4 FRANCIELE LOPES DE LIMA 21 35 7,3 100º 

6989754-9 FRANCISCO HIPOLITO DE CARVALHO SOBRINHO 21 32 7,8 39º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6879269-7 GABRIEL DE ALMEIDA DIOGO 21 35 8,2 19º 

6900792-6 GABRIEL DO NASCIMENTO CASALLEIRO 22 31 7,4 78º 

6798950-0 GABRIEL DURVALINO DA MATA BARBOSA 22 31 7,5 63º 

7128528-8 GIOVANA ANTUNES FONSECA 20 29 7,3 106º 

7022657-1 GRAZIELLI DA CRUZ CAMPOS 22 31 7,5 64º 

6926533-0 GUILHERME SIQUEIRA CAPELLA 23 25 7,7 44º 

7223007-0 HEITOR ESTEVES ANCCILOTTO 23 30 7,9 32º 

6819888-4 HYAGO GABRIEL COUTO ORTIZ 21 29 7,6 57º 

7175707-4 IGOR MARQUES 22 32 7,7 46º 

7066133-2 INGRID CRISTINE VIEIRA FERREIRA NUNES 22 33 7,6 51º 

7017290-0 IZABELLA SIQUEIRA PERONDINI 23 33 8,0 24º 

7181701-8 JANAINA GOUDART LOPES 23 37 7,9 31º 

7231150-9 JAYNE PORTUGAL RAIMUNDO 22 32 7,4 77º 

7225137-9 JESSICA PEREIRA DE BARBA 19 33 7,4 91º 

6876265-8 JHONI LUCAS BARROS PLACIDO 20 33 7,3 104º 

7038972-1 JOAO LUIZ CAMACHO PASCHOALIN 22 33 7,4 75º 

7201518-7 JOAO VITOR NEVES BRACCO 18 35 7,4 94º 

7143748-7 JULIANA XAVIER DO NASCIMENTO 21 36 8,4 8º 

6959791-0 JULIO CESAR FERNANDES MASSANEIRO 18 31 7,3 110º 

7145586-8 KAROLINE DE PAULA AUGUSTO 21 36 7,8 36º 

6816432-7 KETLEY CAMILLY REIS DA SILVA HILARIO 21 33 8,1 22º 

7137578-3 LARISSA GOMES ANDRADE 18 37 7,8 41º 

6882485-8 LARISSA LEOMIL 21 35 8,3 14º 

6814473-3 LEONARDO CAMARGO DE MOURA LEOCADIO 22 27 7,6 54º 

7107473-2 LEONARDO LAMPING 22 32 8,4 6º 

6825210-2 LETICIA BORGES NASCIMENTO 21 33 7,3 101º 

6797909-2 LETICIA SANCHES SILVA 19 29 7,3 108º 

7285329-8 LIVIA ZUQUIM PINTONI 20 28 7,6 60º 

7072481-4 LUANN KAROLL NASCIMENTO ANDRADE 21 32 7,4 81º 

6815502-6 LUCAS ALVES DE CAMARGO SILVA 24 30 7,4 73º 

7248247-8 LUCAS MADEIRA DA ROCHA 22 28 7,6 53º 

6814011-8 LUCAS PEREZ LAZARO ARES 21 32 7,4 82º 

7111440-8 LUCAS RODRIGUES OLIVEIRA 17 34 7,6 61º 

6880406-7 MAIARA SANTOS DA COSTA 18 34 7,3 109º 

6906362-1 MARCELO MOREIRA MAZALA 24 24 7,3 97º 

7083586-1 MARCOS JOSE RAGONEZI 23 35 8,2 16º 

7019294-4 MARIA EUGENIA CALADO COSTA SAMPAIO 23 28 7,6 49º 

6817009-2 MARIA GABRIELA DE SA PEREIRA LIMA DAMY 20 32 7,6 59º 

7225884-5 MATHEUS ROBERTO CORREIA WHITEHEAD GANTE 23 28 7,9 33º 

7347544-0 MATHEUS VASCONCELLOS SANTOS 21 33 7,9 35º 

6824597-1 NAIARA ROBERTA DA SILVA 22 37 8,2 17º 

6972407-5 NATALIA KIKUCHI LARA 22 29 7,6 52º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 
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Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6888832-5 NATHALIA RIBEIRO BATISTA 20 38 8,0 28º 

6932499-9 NATHALIA TEIXEIRA SILVA 19 31 7,4 92º 

6823093-1 NICOLE SANTOS MARQUES 21 32 7,4 83º 

7033951-1 NILMA GOES CAVALCANTE MAUAD 20 34 7,4 86º 

6792743-2 PAULO CESAR MARTINS 21 30 8,0 27º 

7103561-3 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS NERY PEDRO 24 31 8,4 4º 

7069598-9 PAULO TOMIITI MIMURA 16 27 7,4 95º 

6872632-5 PEDRO HENRIQUE CRUSCA MILANEZI 24 26 7,3 96º 

6841864-7 PEDRO PUCCI FOCACCIA 20 33 8,0 29º 

6790176-0 PHELIPE STEFANI PIEDADE CRUZ 21 35 7,9 34º 

6810914-8 PRISCILA MENEZES DE CAMPOS 21 34 7,8 37º 

6817540-0 RAFAEL BORGES NASCIMENTO 22 31 7,5 65º 

6839544-2 RAFAELLA AFONSO MARCELINO ANTONIO 18 35 7,8 42º 

6793650-4 RENAN SOUZA GENARIO FERREIRA 23 38 8,3 9º 

7360111-0 ROBERTO DELGADO 22 34 8,1 21º 

7256289-7 ROBERTO MAURICIO RAMOS 18 35 7,4 93º 

6856154-7 RODOLFO SOARES SILVA 22 33 7,4 76º 

6985034-8 SHEILA DE OLIVEIRA GALVAO 22 34 7,7 45º 

7029679-0 TALITA SESSA CORREA GABOS MOROZETTI 21 34 7,8 38º 

6936256-4 TAMIRES ALVES PEREIRA DE SOUZA 22 36 8,2 18º 

7211530-0 TAMIRES DE SOUZA LIMA 20 32 7,4 88º 

6816646-0 TARCISIO AGUIAR DE FRANCA 22 30 7,5 66º 

6898480-4 TATIANA ROBERTO 21 30 7,7 47º 

6864778-6 THAIS AMORIM DE OLIVEIRA 20 37 7,5 71º 

7280426-2 THASSIA PEIXOTO TAKAHASHI 21 33 7,5 68º 

7329573-6 TOMAS D AFONSECA E SILVA 21 33 8,3 15º 

7170408-6 VINICIUS APARECIDO AMANCIO DA SILVA 19 38 8,0 30º 

6904331-0 VINICIUS DE OLIVEIRA GAMA 22 21 7,4 80º 

7059915-7 VINICIUS DELDUQUE PADIAL 21 35 7,6 55º 

6795393-0 VINICIUS FELIPE FONSECA SANTOS 19 35 7,7 48º 

7121629-4 VINICIUS SILVA DE MENESES 24 33 8,1 20º 

7269383-5 VIRGINIA DAVID DE SOUZA REINA 21 31 7,5 70º 

6863905-8 VITOR ANTUNES DA SILVA 24 37 8,0 23º 

7112288-5 WELLINGTON DA SILVA FRANCA 21 27 7,3 103º 

7331286-0 WILLIAM DE OLIVEIRA 20 32 7,4 89º 

 
 
21ª CJ – Registro 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7258067-4 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 19 32 7,3 1º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6833457-5 IANAEL MARCELA DE AQUINO 23 25 7,0 2º 

7287021-4 LUCAS GABRIEL DA CRUZ CARVALHO 20 30 7,0 3º 

6848658-8 FELIPE PONTES PEDROSO 19 27 6,5 4º 

6836205-6 MICHAEL CARVALHO DA SILVA 19 27 6,4 5º 

6820901-0 TAIS RENATA FRANCISCA NOGUEIRA MENDES 20 22 6,2 6º 

6931956-1 JHULHA RAMOS DE SOUSA 17 25 6,2 7º 

6795606-8 DIEGO COSTA DA SILVA 19 25 5,9 8º 

7303426-6 SILVANO SOARES DA SILVA 15 22 5,8 9º 

6898168-6 EDILAINE DOS SANTOS 18 24 5,7 10º 

6863574-5 HERNANDES VICENTE PEREIRA 18 21 5,5 11º 

6881085-7 CARLA DAMASCENO FELICIANO 14 24 5,5 12º 

 
21ª CJ – Registro 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6881085-7 CARLA DAMASCENO FELICIANO 14 24 5,5 12º 

6795606-8 DIEGO COSTA DA SILVA 19 25 5,9 8º 

6898168-6 EDILAINE DOS SANTOS 18 24 5,7 10º 

6848658-8 FELIPE PONTES PEDROSO 19 27 6,5 4º 

7258067-4 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 19 32 7,3 1º 

6863574-5 HERNANDES VICENTE PEREIRA 18 21 5,5 11º 

6833457-5 IANAEL MARCELA DE AQUINO 23 25 7,0 2º 

6931956-1 JHULHA RAMOS DE SOUSA 17 25 6,2 7º 

7287021-4 LUCAS GABRIEL DA CRUZ CARVALHO 20 30 7,0 3º 

6836205-6 MICHAEL CARVALHO DA SILVA 19 27 6,4 5º 

7303426-6 SILVANO SOARES DA SILVA 15 22 5,8 9º 

6820901-0 TAIS RENATA FRANCISCA NOGUEIRA MENDES 20 22 6,2 6º 

 
21ª CJ – Registro 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7176245-0 ANDRESA THAINA RODRIGUES MANCIO 23 38 8,8 1º 

7206565-6 PAULA MARIA OLIVEIRA DE MACEDO 20 38 8,5 2º 

7121367-8 STALIN LENIN FERNANDES 22 35 8,3 3º 

6936251-3 VINICIUS ISAO USUKI PORTO 22 34 8,3 4º 

7311438-3 JOAO LUCAS DE MOURA LEITE 23 33 8,2 5º 

6790386-0 THAIS SABINO FAMA 19 34 8,0 6º 

6893874-8 KEYLA MACEDO FOUQUET 18 35 7,9 7º 

6805633-8 JULIA DOS SANTOS BARRETO 21 35 7,7 8º 

6921775-0 TAMYRES DE OLIVEIRA FUDALI 21 35 7,6 9º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6875990-8 RUAN PYERRE PRUDENTE DE OLIVEIRA 21 32 7,6 10º 

6988831-0 BARBARA NEVES DE EYROS 21 31 7,6 11º 

7239375-0 GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 22 27 7,4 12º 

7334146-0 DAYANE IRACEMA DAMAZIO NARDINI GOMES 21 35 7,4 13º 

6909249-4 FELIPE COSTA GAUGLITZ 24 27 7,3 14º 

7258067-4 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 19 32 7,3 15º 

6926235-7 ISABELLY HENCHI RODITIS 14 36 7,3 16º 

7137052-8 MARCUS VINICIUS ALVES NEGRAO 22 32 7,2 17º 

7035890-7 ALINE MARIA MOZZI ARANTES 22 25 7,1 18º 

6816055-0 TIAGO MOURA DA CRUZ 20 22 7,1 19º 

6833457-5 IANAEL MARCELA DE AQUINO 23 25 7,0 20º 

6820040-4 GUILHERME FRANCISCO KROTH NETTO 22 26 7,0 21º 

7287021-4 LUCAS GABRIEL DA CRUZ CARVALHO 20 30 7,0 22º 

6826548-4 JOAO BATISTA OLIVEIRA MARQUES 17 31 7,0 23º 

7035771-4 ANDERSON DE SOUSA LOPES 23 21 6,9 24º 

7286434-6 LUCAS FELIPE FERRAZ 22 26 6,9 25º 

6897974-6 ANDRE VINICIUS PAIVA DOMINGUES 21 27 6,9 26º 

6846468-1 YASMINNE CAROLINE MACHADO PEREIRA 20 31 6,9 27º 

7053647-3 GILENO MARQUES PEREIRA 18 32 6,9 28º 

7144533-1 FLAVIA GABRIELI PRADO 21 31 6,8 29º 

6817046-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 20 27 6,8 30º 

6875564-3 LEODORO MARTINS JUNIOR 18 28 6,8 31º 

6900172-3 TIAGO ASSUMPCAO DE SOUSA 17 29 6,8 32º 

7267950-6 VINICIUS MARICATI GOMES 17 28 6,8 33º 

 
21ª CJ – Registro 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7035890-7 ALINE MARIA MOZZI ARANTES 22 25 7,1 18º 

7035771-4 ANDERSON DE SOUSA LOPES 23 21 6,9 24º 

6897974-6 ANDRE VINICIUS PAIVA DOMINGUES 21 27 6,9 26º 

7176245-0 ANDRESA THAINA RODRIGUES MANCIO 23 38 8,8 1º 

6988831-0 BARBARA NEVES DE EYROS 21 31 7,6 11º 

7334146-0 DAYANE IRACEMA DAMAZIO NARDINI GOMES 21 35 7,4 13º 

6909249-4 FELIPE COSTA GAUGLITZ 24 27 7,3 14º 

7144533-1 FLAVIA GABRIELI PRADO 21 31 6,8 29º 

7053647-3 GILENO MARQUES PEREIRA 18 32 6,9 28º 

6820040-4 GUILHERME FRANCISCO KROTH NETTO 22 26 7,0 21º 

7258067-4 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 19 32 7,3 15º 

7239375-0 GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 22 27 7,4 12º 

6833457-5 IANAEL MARCELA DE AQUINO 23 25 7,0 20º 
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Inscrição Nome 
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Língua 

Portuguesa 
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Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6926235-7 ISABELLY HENCHI RODITIS 14 36 7,3 16º 

6826548-4 JOAO BATISTA OLIVEIRA MARQUES 17 31 7,0 23º 

7311438-3 JOAO LUCAS DE MOURA LEITE 23 33 8,2 5º 

6805633-8 JULIA DOS SANTOS BARRETO 21 35 7,7 8º 

6893874-8 KEYLA MACEDO FOUQUET 18 35 7,9 7º 

6875564-3 LEODORO MARTINS JUNIOR 18 28 6,8 31º 

7286434-6 LUCAS FELIPE FERRAZ 22 26 6,9 25º 

7287021-4 LUCAS GABRIEL DA CRUZ CARVALHO 20 30 7,0 22º 

7137052-8 MARCUS VINICIUS ALVES NEGRAO 22 32 7,2 17º 

7206565-6 PAULA MARIA OLIVEIRA DE MACEDO 20 38 8,5 2º 

6817046-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 20 27 6,8 30º 

6875990-8 RUAN PYERRE PRUDENTE DE OLIVEIRA 21 32 7,6 10º 

7121367-8 STALIN LENIN FERNANDES 22 35 8,3 3º 

6921775-0 TAMYRES DE OLIVEIRA FUDALI 21 35 7,6 9º 

6790386-0 THAIS SABINO FAMA 19 34 8,0 6º 

6900172-3 TIAGO ASSUMPCAO DE SOUSA 17 29 6,8 32º 

6816055-0 TIAGO MOURA DA CRUZ 20 22 7,1 19º 

6936251-3 VINICIUS ISAO USUKI PORTO 22 34 8,3 4º 

7267950-6 VINICIUS MARICATI GOMES 17 28 6,8 33º 

6846468-1 YASMINNE CAROLINE MACHADO PEREIRA 20 31 6,9 27º 

 
56ª CJ – Itanhaém 
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6872660-0 KEROLYN MARTINS SILVEIRA 18 32 7,4 1º 

7134643-0 DIEGO TRINDADE PINDER 22 27 7,0 2º 

 
56ª CJ – Itanhaém 
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7134643-0 DIEGO TRINDADE PINDER 22 27 7,0 2º 

6872660-0 KEROLYN MARTINS SILVEIRA 18 32 7,4 1º 

 
56ª CJ – Itanhaém 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7339767-9 LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 18 33 7,6 1º 

6931388-1 KARINA CRISTINA DOS REIS QUINTANA 15 28 7,0 2º 

6843214-3 RODRIGO TEIXEIRA MESSIAS RODRIGUES 20 24 6,8 3º 
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Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

7325898-9 GABRIEL MACEDO SANTOS 23 20 6,7 4º 

6911708-0 CAROLINE BACCARIN GOES 22 26 6,6 5º 

6790790-3 BRUNA GOMES DE SOUZA FELIX 17 28 6,6 6º 

7045572-4 JOAO CARLOS MARQUES DA SILVA 22 28 6,5 7º 

6884691-6 BRUNO DIAS DA SILVA 20 23 6,5 8º 

6822600-4 MATHEUS DE JESUS FERREIRA 19 22 6,1 9º 

6799217-0 MICHEL MENDES 17 27 6,1 10º 

 
56ª CJ – Itanhaém 
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6790790-3 BRUNA GOMES DE SOUZA FELIX 17 28 6,6 6º 

6884691-6 BRUNO DIAS DA SILVA 20 23 6,5 8º 

6911708-0 CAROLINE BACCARIN GOES 22 26 6,6 5º 

7325898-9 GABRIEL MACEDO SANTOS 23 20 6,7 4º 

7045572-4 JOAO CARLOS MARQUES DA SILVA 22 28 6,5 7º 

6931388-1 KARINA CRISTINA DOS REIS QUINTANA 15 28 7,0 2º 

7339767-9 LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 18 33 7,6 1º 

6822600-4 MATHEUS DE JESUS FERREIRA 19 22 6,1 9º 

6799217-0 MICHEL MENDES 17 27 6,1 10º 

6843214-3 RODRIGO TEIXEIRA MESSIAS RODRIGUES 20 24 6,8 3º 

 
56ª CJ – Itanhaém 
LISTA GERAL – ordem de classificação 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6837402-0 KELLY MOREIRA RAMOS 23 36 8,2 1º 

6871923-0 DIOGO HENRIQUE ALVES DA SILVA 21 36 8,2 2º 

6803089-4 ELISA DA SILVA 23 35 8,0 3º 

7081935-1 EDUARDO PALMEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 23 36 7,8 4º 

7092188-1 MAYARA MATTOS BARBOSA 21 36 7,8 5º 

6799399-0 THIAGO TADEU CORRENTE 20 33 7,7 6º 

7187719-3 WILLIAM SANTOS BARBOSA 19 34 7,7 7º 

7263075-2 JONATAS PEREIRA DE SOUZA LIMA 21 30 7,6 8º 

7228732-2 HENRIQUE HIROSSE COBRE SILVA 18 35 7,6 9º 

7339767-9 LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 18 33 7,6 10º 

7348839-9 EMERSON HENRIQUE ALVES 17 35 7,6 11º 

7206091-3 ELISABETE CORREA GONCALVES 23 32 7,5 12º 

7304644-2 ISABELA BARACHO DE ALMEIDA 22 35 7,5 13º 

6865715-3 DIEGO BARBOZA PEREIRA 19 32 7,5 14º 

7323358-7 ROBERTH OLIVEIRA VIANA SEVERINO 21 28 7,4 15º 
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Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6872660-0 KEROLYN MARTINS SILVEIRA 18 32 7,4 16º 

6816688-5 JULIANA MIYUKI MIFUNE 23 22 7,3 17º 

7145184-6 LEONARDO MARQUES SILVA 22 25 7,3 18º 

6845732-4 VICTOR PASSOS CORDEIRO 18 26 7,3 19º 

6993269-7 NAILSON SILVA DOS SANTOS 22 30 7,2 20º 

6814156-4 LARISSA CRISTINA XAVIER DOS RAMOS QUARESMA 22 29 7,2 21º 

7211974-8 PASCHOAL ATAULO FILHO 21 25 7,2 22º 

 
56ª CJ – Itanhaém 
LISTA GERAL – ordem alfabética 
 

Inscrição Nome 
Acertos 
Língua 

Portuguesa 

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito 

Nota 
Final 

Classif. 
Final 

6865715-3 DIEGO BARBOZA PEREIRA 19 32 7,5 14º 

6871923-0 DIOGO HENRIQUE ALVES DA SILVA 21 36 8,2 2º 

7081935-1 EDUARDO PALMEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 23 36 7,8 4º 

6803089-4 ELISA DA SILVA 23 35 8,0 3º 

7206091-3 ELISABETE CORREA GONCALVES 23 32 7,5 12º 

7348839-9 EMERSON HENRIQUE ALVES 17 35 7,6 11º 

7228732-2 HENRIQUE HIROSSE COBRE SILVA 18 35 7,6 9º 

7304644-2 ISABELA BARACHO DE ALMEIDA 22 35 7,5 13º 

7263075-2 JONATAS PEREIRA DE SOUZA LIMA 21 30 7,6 8º 

6816688-5 JULIANA MIYUKI MIFUNE 23 22 7,3 17º 

6837402-0 KELLY MOREIRA RAMOS 23 36 8,2 1º 

6872660-0 KEROLYN MARTINS SILVEIRA 18 32 7,4 16º 

6814156-4 LARISSA CRISTINA XAVIER DOS RAMOS QUARESMA 22 29 7,2 21º 

7339767-9 LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 18 33 7,6 10º 

7145184-6 LEONARDO MARQUES SILVA 22 25 7,3 18º 

7092188-1 MAYARA MATTOS BARBOSA 21 36 7,8 5º 

6993269-7 NAILSON SILVA DOS SANTOS 22 30 7,2 20º 

7211974-8 PASCHOAL ATAULO FILHO 21 25 7,2 22º 

7323358-7 ROBERTH OLIVEIRA VIANA SEVERINO 21 28 7,4 15º 

6799399-0 THIAGO TADEU CORRENTE 20 33 7,7 6º 

6845732-4 VICTOR PASSOS CORDEIRO 18 26 7,3 19º 

7187719-3 WILLIAM SANTOS BARBOSA 19 34 7,7 7º 

 
2) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos como candidatos 
negros que não foram enquadrados como pessoa preta ou parda e que não obtiveram nota suficiente 
para figurar na Lista Geral e/ou Especial, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
3) COMUNICA que foram excluídos da Lista Especial os candidatos inscritos como pessoas com 
deficiência que não compareceram em qualquer uma das perícias agendadas no Órgão Médico 
Oficial do Estado, conforme dispõe o item 1.7 do Capítulo XII do Edital de Abertura do Concurso; 
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4) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos na Lista Especial e que 
não foram enquadrados como pessoas com deficiência na perícia biopsicossocial e que não 
obtiveram nota para constar nas Listas Geral e/ou de Candidatos Negros e/ou de Candidatos 
Indígenas, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso; 
 
5) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista 
Especial (pessoas com deficiência) e da Lista de Candidatos Negros, foram observados os critérios 
de desempate, nos termos do item 3.1 do Capítulo XV do Edital de Abertura e artigo 28 do 
Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça. 
 
6) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência 
e como candidatos negros, foram elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei 
Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e conforme disposto no artigo 1º da Resolução CNJ nº 
203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros) e  
conforme disposto no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 
1º e parágrafo único do artigo 8º da Resolução TJSP nº 922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas). 

   
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital. 

  
Santos, 29 de maio de 2025. 

 
ALEXANDRE BETINI  

Presidente da Comissão Examinadora 
(assinado digitalmente) 

 
 


